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İHSAN SELİM 
BAYDAŞ; 
Burdur’un, 
Burdurluların 
yakından tanıdığı, 
bilinen, sevilen 
bir bürokrat, 
kamu yöneticisi...

Burdur dahil 
olmak üzere pek 
çok yerde başarılı 
Kaymakamlıklar ve 
Vali Yardımcılıkları  
görevleri üstlenen, 
gittiği her yerde 
unutulmaz izler 
bırakan, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’ndaki Bakan Yardım-
cılığı görevinden sonra Rize 
Valisi olan, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
memleketi Rize’de Valilik 
görevini sürdüren Baydaş, 
geçtiğimiz günlerde Rize’de 
Valilik makamında gazetemiz 
sahibi Kürşat Tuncel’i ağırladı.

2008 ve 2011 yılları arasın-
da  Burdur’da Çeltikçi ilçesi 
Kaymakamlığı ile Vali Yardım-
cılığı görevlerini birlikte başa-
rıyla yürüten, Burdur’da pek 
çok çalışmaya imza atan İhsan 
Selim Baydaş, yıllardır gazete-
miz sahibi, Burdur Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel 
ile dostluğunu sürdürüyor.

Kürşat Tuncel, ‘Anadolu 
Basın Buluşmaları’ için gittiği 
Rize’de, Vali İhsan Selim 
Baydaş’ı ziyaret etti. Burdur’un, 

eski günlerin de konuşulduğu 
ziyarette, Vali Baydaş; “mesleki 
yaşamında Burdur’un ayrı ve 
özel bir yeri olduğunu, genç 
yaşlarda Burdur’da aldığı 
görevler sayesinde işi öğrendi-
ğini” belirtirken Burdurlululara 
selamlarını iletti.

Rize Valiliği sosyal medya 
hesaplarından ziyaret hakkında 
şu paylaşımda bulunuldu: 

“Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı ve Basın İlan Kurumu 
Genel Kurul Üyesi Kürşat Tuncel, 
Batman Çalışan Gazeteciler Der- 
nek Başkanı Ercan Atay ve Rize 
Takip İmtiyaz Sahibi Aytekin Ka- 
lender, Valimiz Sayın İhsan Selim 
Baydaş'ı  makamında ziyaret etti.

Sohbet havasında gerçekleşen 
ziyarette yerel basının önemi, 
bölgemize kattığı değer,  karşılaştı-
ğı yapısal sorunlar, dijitalleşme 
süreci gibi konularda sohbet 
edildi.”

Vali Tülay Baydar Bilgihan, önceki 
gün Yukarı Pazar ve Ulu Cami çevre-
sinde incelemelerde bulundu. Vali 
Bilgihan, tarihi dokusuyla kentin 
önemli noktalarından biri olan bölge-
nin mevcut durumu hakkında yetkili-
lerden bilgi aldı.

İncelemeler sırasında çevredeki 
esnafla da sohbet eden Vali Bilgihan, 

Yukarı Pazar ve Ulu Cami çevresinin 
tarihi ve kültürel mirasının korunarak 
geleceğe taşınması için kamu kurum-
larının iş birliğiyle çalışmaya devam 
edeceğini belirtti.

Bölgenin Burdur’un kimliğini 
yansıttığını ifade eden Bilgihan, atı- 
lacak her adımın bu hassasiyetle 
planlanması gerektiğini vurguladı.

Cumhuriyet Halk Partisi Burdur Milletvekili İzzet Akbu-
lut, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla dik- 
kat çekici bir çıkışa imza attı. Son günlerde Burdur si- 
yasetinde yaşanan gerilimlere değinen Akbulut, partisi-
ne ve partililere yönelik söylemlere sert tepki gösterdi.

Akbulut, açıklamasında Burdur’a geleceğini be- 
lirterek, “Bir milletvekili ben buradayken, benim parti- 
min hiçbir üyesine üst perdeden cevap veremez. Her- 
kes haddini bilecek!” ifadelerini kullandı. “Vekil po- 
zisyonunda bir söz yok diye karışmadık. Yoksa kimse 
değneksiz köy sanmasın, beni bilen bilir” diyen Ak- 
bulut, tavrının net olduğunu vurguladı.

Burdur kamuoyunda son günlerde yaşanan siyasi 
tartışmalar, AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz ile Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz’in açıklamalarıyla yeni bir boyut kazandı.

AK Parti Milletvekili Adem Korkmaz, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, Burdur’un 
gündeminin sığ tartışmalarla meşgul edilmesinden 
duyduğu rahatsızlığı dile getirdi. Siyasetçilerin bir- 
birine karşı daha centilmen olması gerektiğini vur- 
gulayan Korkmaz, meclis çatısı altındaki sert üslubun 
ve özellikle kadın meclis üyelerine yönelik tutumla-
rın demokrasiye zarar verdiğini ifade etti.
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Sosyal medya hesabı üzerinden Burdurlu-
lara seslenen Başkan Alagöz, belediyelerin ye- 
rel yönetimlerdeki rolüne ve son yıllarda mer 
-kezi hükümet tarafından yetkilerinin azaltıl-
masına sert eleştirilerde bulundu.

7’DE

6’DA 6’DA

6’DA

6’DA

.

  

8 Ağustos 2025 Cuma
 

Sayı: 21602 Fiyatı: 5 TL71. yıl

www.burduryenigun.com www.facebook.com/burduryenigun @burduryenigun @burduryenigun Burdur Yeni Gün WebTV 

RİZE’DEN BURDUR’A
GÖNÜL KÖPRÜSÜ

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
kentin tarihî dokusunu 
koruma çalışmaları kapsa-
mında Yukarı Pazar ve Ulu 
Cami çevresinde inceleme-
lerde bulundu. Vali Yardım-
cısı Ökkeş Furkan Karakurt, 
Kültür ve Turizm İl Müdürü 
Mustafa Tokat, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreter 
Yardımcısı Ertuğrul Arıcan 
ve Burdur Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Kürşat 
Tuncel’in de eşlik ettiği 
ziyarette, bölgenin mevcut 
durumu değerlendirildi. 
Çevredeki esnafla da bir 
araya gelen Vali Bilgihan, 
bölgenin tarihi ve kültürel 
mirasının korunmasına 
yönelik atılabilecek 
adımlar üzerine fikir 
alışverişinde bulundu.
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Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu (TGK) bün- 

ediyor. -

 

-

-
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büyük kazanç oldu” 

-

-

Karadeniz 

 

çek, 

 

-

“Kimse Burdur’u 
Değneksiz Köy 

Sanmasın”

CHP’li Akbulut’tan 
Sert Çıkış: 

BİR ÖMÜR MUTLULUK...
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Genel Sağlık-İş’ten 
Duygusal Açıklama: 
“Kayıplar Hepimizi 

Derinden Sarstı”

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet 
Kütüphanesi, bu kez sadece kitapla-

ra değil, binlerce yıl öncesinden 
gelen sessiz tanıklara da ev sahipli-
ği yapıyor. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın "Ge- 
leceğe Miras Projesi" kapsamında hazır- 
ladığı Bir Vizyonun Doğuşu: Geleceğe 
Miras Projesi – Arkeolojinin Altın Çağı 

sergisi, Anadolu'nun dört bir yanından 
gün yüzüne çıkarılan eşsiz eserlerle ziya- 

retçilerini tarihi bir yolculuğa davet 
ediyor. 

   

Vali Bilgihan’dan Yukarı 
Pazar ve Ulu Cami Çevresine;

TARİHİ DOKUYA
YAKIN İLGİ

TARİHİ DOKUYA
YAKIN İLGİ

Rize Valisi İhsan Selim Baydaş

ANADOLU BASINI RİZE’DE
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Günümüzün globalleşen dünyasında bazı şeyleri 
görmek, duymak, bilmek, yazmak ve konuşmak için ille de 
büyük bir gazetede, dergi de veya ajansta yazıyor, çiziyor 
ya da ünlü bir televizyon kanalında çalışıyor, konuşuyor 
veya program yapıyor olmanız gerekmiyor… 

Meselâ benim yıllardır genelde köşe yazarlığını, özel- 
de de muhabirliğini yaptığım Yeni Gün Gazetem ve NNC 
Medyam, sayısal, abone, izlenir ya da dinlenir ağırlıkların-
dan çok özgül ağırlıkları ve inanırlıkları olan iki ayrı medya 
kuruluşu… Kaldı ki, günümüzde, elinde akıllı bir telefonu 
ve interneti olan bir kişi (ve malum olduğu üzere bu im- 
kânlar hemen herkeste var) en az lise tahsilli biri kadar 
genel kültüre ve umumi bilgiye sahip oluyor. Bu cümle-
den hareketle ve sürekli okuyucularımın bilecekleri gibi, 
ben de yıllardır Siyonist Yahudilerin başta ABD olmak üze- 
re dünyanın en etkin ve yetkin devletleri, en zengin hol- 
dingleri ve medya kuruluşları içine yerleştirdikleri ajanları 
ve mutemet adamları ile ‘Armageddon’ adı altında bir 
savaş çıkarmaya çalıştıklarını görüyor, duyuyor ve söylü-
yorum… Bugün de belki aynı şeyleri söyleyeceğim, ama 
hiç olmazsa, en azından ‘karınca misali’ de olsa tarafımı 
belli edeceğim veya uyarı görevimi yapacağım: 

Avanjalist-Siyonist ve kirli para babası ortaklar-işbir-
likçiler; bugün Üniversitedeki profesörlerden tutun dağ- 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

daki çobanlara varıncaya kadar dünyanın süper gücü, dolayısıyla 
da jandarması durumunda olan ya da kendilerini böyle gö- 
ren-gösteren Amerika Bitişik Devletleri (ABD)’nin yönetimini de 
ele geçirmiştiler… Bu vampirler-kan emiciler, manyak ve bunak 
Trump’ın Emperyalist ABD’nin başı- na geçmesiyle birlikte ABD’yi 
yöneten, artı ABD’nin azatsız kölesi durumunda olan tüm devlet 
adamlarının iplerini ellerine aldılar… Hal böyle olunca da Arma-
geddon hayallerini gerçeğe dönüştürmek gibi ham hayallerine, 
manyak emellerine adım adım ilerliyorlar! Ki, bu sapık ideolojinin 
manyak inanıcıları, güya dünya barışı için savaştıklarını sanıyorlar!          

DONALD TRUMP BEYAZ SARAYIN ÇATISINA ÇIKARAK
VE ABUK SABUK KONUŞARAK MANYAK OLDUĞUNU
DÜNYAYA DUYURDU; AMA KİMSE BU ‘MANYAKLIĞI’
YADIRGAMADI. ÇÜNKÜ DELİ İDİ, NE YAPSA YERİ İDİ!

Dünyanın ünlü ünsüz tüm haber kanalları ve ajansları geçtiği-
miz gece yarısı ’ABD Başkanı Donald Trump Beyaz Saray’ın çatısına 
çıktığını ve kendisinin ne yaptığını soran gazetecilere “Küçük bir 
yürüyüş yapıyorum” dedi şeklinde cevap verdiği ifade edildi. 
Trump’ın yaptığı şeyi biri başka ülkenin devlet ya da hükümet 
başkanı yapsa önce ‘deli saçması’ denilir, sonra da o kişinin devlet 
ya da hükümet başkanlığı sona erdirilir… Amma velâkin, bunu 
yapan kişinin Emperyalist ABD’nin Siyonist destekçisi Başkanı ol- 
ması nedeniyle tolere ediliyor…    

BUNU BİZDE BİRİ YAPSA ‘DAMDA DELİ VAR’ DİYE
BAĞRILIR VE O KİŞİ TIMARHANEYE GÖNDERİLİR!
FAKAT, “KOSKOCA AMERİKA’’YI, DOLAYISIYLA DA
DÜNYAYI BÖYLE BİR MANYAĞIN YÖNETMESİ HİÇ
KİMSENİN GARİBİNE GİDİP KEYFİNİ KAÇIRMIYOR

Kısacası ve açıkçası; Avanjelistler de-Armegeddoncular da 
‘Tanrıyı kıyamete zorlama’ ‘zamanların-dünyanın sonunu getirme’ 
gibi bir mantıksızlık mantıkları var! Yani, bahsime konu sapık dü- 
şüncenin başındaki, ortasındaki, hattâ en alt katındaki sahipleri, 
Hz. Îsâ’nın (a.s), inandıkları savaşın sonunda Mesih olarak dünyaya 
döneceğine ve kendilerinin de O’na tâbi olacaklarına, Avanje-
list-Armaged-doncu olmayan insanların tamamının cehenneme 
gideceklerine inanıyorlar. Ki, Trump destekli Netanyahu’nun önce 
Filistin/Gazze’yi yakıp yıkmalarının, soy kırım yapmalarının ve 
insanları katletmelerinin, daha sonra da Batı Şeria’yı zapt etmeleri-

nin planlarını yapıyorlar! Ve bu manyaklar bütün bunları inandıkla-
rı yer ya da gök tanrısının rızası, Mesih sevdası ve dünya barışı için 
yaptıklarına inanıyorlar. Yani, bahsime konu sapık ideolojinin sa- 
hipleri, Evanjelist-Siyonist olmayan tüm insanları (bir kişiyi öldür-
menin bütün bir insanlığı öldürmekle eş değer gören) Yüce Yaratı-
cının rızası için yaptıklarına inanıyorlar. Dolayısıyla da hem inkârla-
rını teyit ediyorlar hem de manyaklıklarını dosta düşmana îlân 
ediyorlar...        

BUNLAR FİLİSTİN’İ İLHAK, KUDÜS’Ü İSE YOK 
ETMEK, MESCİD-İ AKSA’YI YIKIP ‘YERİNE DE’ 
BİR MÂBET YAPMAK VE ‘MUSA (A.S)’MI BU

MABETTE KARŞILAMAK GİBİ BİR DÜŞÜNCE’
YA DA MANYAK BİR İNANINIŞA SAHİPLER!!!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; Evanjelistlerin-Arma-
ged-doncuların asıl maksatları ve nihayi  hede�eri, dünyayı bir din 
savaşının içine sokmak, kendileri gibi düşünmeyen, kendileri gibi 
inanmayan, kendileri gibi yaşamayan, hattâ kendi soylarından 
gelmeyen tüm insanları katledip-yok edip güya Tanrıyı kızdırmak, 
dolayısıyla da sözde kıyameti kopartmak, en sonunda da kendile-
rini cennete atmak istiyorlar… O nedenle ‘bir insanı öldürmeyi 
tüm insanlığı öldürmüş, bir insanın ölümünü engellemeye çalış- 
manın da tüm insanlığı kurtarmış kadar değer veren Cenab-ı 
Hakk’ın ayeti kerimelerini ve sevgili Peygamberimizin (sav) hadisi 
şeri�erini tersyüz ediyorlar ve bir çok kişide bunlara inanıyor 
maalesef… Onun için ben Siyonist ve Siyonist destekçisi olan tüm 
Emperyalistleri, Evanjelistleri, Armaged-doncuları ve benzer 
inanışta olan yöneticileri ve kişileri kendi tanrılarının insafına 
bırakıyor; ‘Cenab-ı Hakk bizi bu ve bu gibi inanış sahiplerinin şerlerin-
den korusun!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

 
    

DÜNYANIN BAŞ BELÂSI
ARMAGED-DONCULAR!

EY MÛMİNLER! ŞİMDİ ONLARIN SİZE İNANACAKLARINI MI
BEKLİYORSUNUZ? HABLU Kİ ONLARDAN BİR GRUP VAR Kİ
ALLAH’IN KELAMINI İŞİTİRLER DE DÜŞÜNÜP ANLADIKTAN

SONRA ONU BİLE BOZUP DEĞİŞTİRİRLER(!) 
Bakara Sûresi, Ayet 75

HAKSIZ HUKUKSUZ YERE ÖLDÜRÜLEN HER İNSANDAN DOLAYI
ÂDEM’İN (A.S) İLK OĞLUNA BİR PAY (GÜNAH) AYRILIR. ÇÜNKÜ

O, ÖLDÜRME İŞİNİ İLK DEFA BAŞLATAN KİŞİDİR! Hadis-i Şerif

Burdur Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası tarafından Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi'nde inşa 
edilen kır düğün salonu, açılışının 
hemen ardından düğün esnasında 
mühürlenerek faaliyeti durduruldu.

Burdur Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası tarafından Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi'nde inşa edilen kır 
düğün salonu, açılışının hemen 
ardından düğün esnasında mühürle-
nerek faaliyeti durduruldu. 

Oda yönetimi tarafından yapılan 
açıklamada, söz konusu tesisin 
ruhsat başvurusunun yapılmış 
olmasına rağmen faaliyetinin engel-
lenmesinin “kişisel husumet” 

izlenimi verdiği vurgulandı.
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 

Odası, kendi bütçesine yük oluştur-
madan ve tamamen kendi imkanla-
rıyla kurduğu tesisin hem Burdur – 
Ankara güzergahında bir sosyal alan 
ihtiyacına yanıt vermek hem de 
kentteki düğün salonu ihtiyacına 
katkı sunmak amacıyla hayata 
geçirildiğini belirtti. Açıklamada, bu 
girişimin herhangi bir ticari kazanç 
amacı taşımadığı, şehrin sosyal 
yaşamına katkı sağlamak için yapıldı-
ğı ifade edildi.

Tesisin faaliyetinin durdurulma-
sının ardından yapılan açıklamada, 
“İlimizde benzer nitelikte birçok kır 
düğün salonu ruhsatsız şekilde 

hizmet verirken, yalnızca ruhsat 
başvurusu yapılan odamıza ait tesisin 
hedef alınması, uygulamanın taraflı 
olduğunu düşündürmektedir” 
denildi.

Oda yönetimi ayrıca, tesisin 
bulunduğu bölgede mülkiyetlerinde 
olan ve aktif olarak kullanılan bir yol 
ile dere yatağında imar planına aykırı 
şekilde yapıldığını öne sürdükleri 
düzenlemeler hakkında da yasal 
yollara başvuracaklarını duyurdu.

Kamuoyuna yapılan açıklama, 
“Bu açıklamayı Burdur halkının 
vicdanına emanet ediyoruz. Çünkü 
biz bu şehrin öz evlatlarıyız” ifadele-
riyle sona erdi.

✒ Burdur Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası tarafın-
dan Mehmet Akif Ersoy Mahallesi’nde yapımı tamamla-
nan kır düğün salonu, açılışının hemen ardından gerçek-
leşen ilk düğün sırasında mühürlenerek faaliyet dışı 
bırakıldı. Oda yönetimi, ruhsat başvurusunun yapılmış 
olmasına rağmen böyle bir uygulamayla karşılaşmaları-
nın kendilerinde üzüntü yarattığını belirtirken, tesisin 
ticari kaygıdan uzak bir anlayışla Burdur halkına sosyal 
bir alan sunmak amacıyla kurulduğunun altını çizdi.

Burdur’da 
açılan ‘Kır

Düğün Salonu’
mühürlendi

Burdur Aile ve 
Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlü-
ğü personelle-
rinden Hasan 
Çevik, hayatını 
kaybetti.

Kayış Kayı 
Köyü nüfusuna 
kayıtlı, Arma-
ğan İlci Mahal-
lesi'nde ikamet 
eden Hasan 
Çevik’in 
cenazesi, dün 
saat 14.00’te Sultandere Mezarlığı’nda defnedildi.

Çevik’in, merhume Gülbahar ve merhum Şehit Rıza 
Çevik’in oğlu, Semra Çevik’in eşi, Gültekin Çevik’in 
kardeşi, Merve Tari’nin babası ve Taner Tari’nin kayınpe-
deri olduğu öğrenildi.

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, 
Hasan Çevik’in vefatını sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşım 
ile duyurdu.

Paylaşımda, 
“Görev süresi 
boyunca özveri-
si, çalışkanlığı 
ve insanlara 
olan gönülden 
yaklaşımıyla 
hepimizin 
takdirini kazan-
mış olan 
merhum Hasan 
Çevik’e 
Allah’tan 
rahmet; ailesine, 

sevenlerine ve tüm çalışma arkadaşlarımıza sabır ve 
başsağlığı diliyoruz. Cenazesi, dün öğle namazına 
müteakip Sultandere Mezarlığı’ndan kaldırıldı. Ruhu 
şad, mekânı cennet olsun.” ifadelerine yer verildi.

Yeni Gün Medya olarak merhuma Allah'tan rahmet, 
sevenleri ve ailesine başsağlığı dileriz.

■ E. SELCAN TUNCEL
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TURİZMMEDYA

Ülkemizin en güzel coğrafyalarından biri olan Doğu Karadeniz 
bölgesinde Rize ili “Anadolu Basın Buluşmaları”  organizasyonuna 
ev sahipliği yaptı. Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu (TGK) bün- 
yesinde faaliyet gösteren, TGK içindeki en aktif bölgelerden, fede- 
rasyonlardan biri olan Güneydoğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu 
(GGF), farklı bölgeler ve illerde etkinlikler düzenlemeye devam 
ediyor. 

Güneydoğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu (GGF) öncülü-
ğünde, GGF başkanı Mehmet Çelik’in (Mardin) girişimleriyle, Rize 
Aktif Gazeteciler Derneği iş birliğiyle gerçekleştirilen, başkan 
Mustafa Bayrak’ın ev sahipliğinde gerçekleşen, Rize Valiliği’nin 
destek olduğu  organizasyon Ağustos ayının ilk günlerinde ger- 
çekleşti. 

Ağırlıklı olarak Güneydoğu bölgesinden, son günlerde ka- 
vurucu sıcakların etkili olduğu yerlerden Rize’ye gelen cemiyet 
başkanları ve yöneticileri, Rize’de dört gün boyunca yağışlı or- 
tamda serinlediler!.. Rize ili; “yağmurun ve çayın başkenti” 
unvanlarıyla anılıyor.

Rize’nin çayı, yağmuru, doğası ve misafirperverliğiyle, 
gazetecileri buluşturduğu bu etkinlik, Anadolu basını için hem 
mesleki hem de insani bağların pekiştiği anlamlı bir buluşmaya 
dönüştü.

Türkiye’nin farklı bölgelerinden gelen gazeteciler, Rize’de 
düzenlenen “Anadolu Basın Buluşmaları” kapsamında bir araya 
geldi. 17 farklı ilden 30’u aşkın gazetecinin katılımıyla gerçekleşen 
buluşma,  mesleki dayanışmayı pekiştirirken, konuklar  Rize’nin  
muhteşem güzelliklerini kültürel, doğal ve ekonomik değerlerini 
yerinde görme, tanıma imkanı yakaladılar.

Burdur’dan Burdur Gazeteciler Cemiyeti (BGC) Başkanı ve 
Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurulu Üyesi, İnternet Haber Sitesi 
Sahipleri Temsilcisi Kürşat Tuncel’in de katıldığı 2 - 5 Ağustos 2025 
tarihleri arasında gerçekleşen Rize turu, unutulmaz güzelliklere 
sahne oldu. 

Güneydoğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu (GGF) öncülü-
ğünde, Rize Valiliği ve Rize Aktif Gazeteciler Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen etkinlikte, Karadeniz’in doğa harikalarıyla tanınan 
kenti Rize, hem yerel kalkınma projeleriyle hem de misafirperver-
liğiyle Anadolu basınını ağırlarken, gazeteciler arasında gönül 
köprüleri kurulmasına da vesile oldu.

 Rize’nin simge bölgeleri ziyaret edilirken, gazeteciler; Ayder 
Yaylası, Çamlıhemşin ve Fırtına Deresi gibi Karadeniz’in doğasını 
yansıtan güzellikleri yerinde görme imkânı buldu. Kıble Dağı’nda 
oluşan sis denizi, katılımcılara 
unutulmaz manzaralar sunar-
ken, İyidere ve Pileki mağarala-
rını gezen konuklar, bölgenin 
jeolojik zenginlikleri hakkında 
bilgi edindi. Konuklar, kara la- 
hana sarması, mısır ekmeği ve 
muhlama gibi yöresel lezzetleri de 
tatma imkanı buldular. Progra-
mın dikkat çeken duraklarından 
biri de Rize ekonomisinin bel 
kemiği olan çay üretimi üzerine 
oldu... ÇAYKUR’a ait çay fabrika- 
sını ziyaret eden gazeteciler, 
günde 160 ton işleme kapasitesine sahip tesiste çayın üretim 
sürecini yerinde incelediler. ÇAYKUR Genel Müdürü Yusuf Ziya 
Alim’in ev sahipliğinde Ziraat Çay Bahçesi’nde ağırlanan katılımcı-
lar, hem çayın ülke ekonomisindeki yeri hem de bölgedeki üretici 
sorunları hakkında bilgi aldı. Alim, Türk çayının marka değerine ve 
sürdürülebilir tarım konularına dikkat çekti.

"Vatandaşımızın Hayatını Kolaylaştırmak İçin Çalışıyoruz"
Rize’deki Anadolu Basın Buluşmalarının final etkinliği Isırlık 

Yaylası sosyal tesisleri oldu. Burdur’un da yakından tanıdığı 
bürokratlardan biri olan Rize Valisi İhsan Selim Baydaş ve Rize 
Belediye Başkanı Rahmi Metin, konuk basın grubuyla akşam 
yemeğinde bir araya geldi.  Rize Valisi Baydaş, Karadeniz insanının, 

Rize’lilerin samimi, dürüst 
ve çalışkan yapısını vur- 
gularken; “Rize’nin en 
büyük gücü, insanıdır. Sert 
mizacının altında derin bir 
samimiyet ve yardımlaş-
ma kültürü yatar. Valilik 
olarak zor koşullarda 
yaşayan her vatandaşımı-
zın hayatını kolaylaştır-
mak için çalışıyoruz. Bu 
buluşma sayesinde ga- 
zetecilerimizle doğrudan 
temas kurmak, şehrimizi 
tanıtmak ve ortak duy- 
guda buluşmak bizim için 
büyük kazanç oldu” ifade- 
lerini kullandı.

Rize Belediye Başkanı Rahmi Metin ise yerel yönetim olarak 
hayata geçirdikleri projeleri anlattı: “istihdam yaratacak, çevreyi 
koruyacak ve ekonomiye katkı sağlayacak projelere her zaman 
açığız. Rize, sadece çayın değil, aynı zamanda yenilikçi belediyeci-
liğin de merkezi olma yolunda ilerliyor” dedi.

Anadolu Basın Buluşmalarının mimarlarından biri olan GGF 
Genel Başkanı ve Mardin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Mehmet 
Çelik ise; Rize’de düzenlenen etkinliğin mesleki dayanışmaya 
katkısına dikkat çekti. Çelik, “Karadenizli meslektaşlarımızla bir 

araya gelerek ortak sorunlarımızı konuştuk, çözüm yollarını tar- 
tıştık. Rize’de kurulan gönül bağı, mesleki birlikteliğimizi pekiştirdi. 
Doğal güzellikleriyle, kültürel dokusuyla ve misafirperverliğiyle 
Rize, unutulmayacak bir ev sahipliği yaptı. Bu kenti görmeyenlerin, 
gazetecilik serüvenlerinde bir eksiklik yaşadıklarını düşünüyorum” 
diye konuştu.

"Uzun Ömürlü Olmasını İstiyoruz"
Ev sahibi kurum adına konuşan Rize Aktif Gazeteciler Derneği 

Başkanı Mustafa Bayrak ise özellikle deprem bölgesinden gelen 
gazetecilere moral vermek için bu buluşmayı organize ettiklerini 
ifade ederken, “bu etkinlik sadece bir gezi değil, aynı zamanda bir 
dayanışma çağrısıydı. Deprem sonrası moral ihtiyacı duyan mes- 
lektaşlarımız için güçlü bir destek olduk. Buluşmalarla oluşan bu 
gönül köprüsünün uzun ömürlü olmasını istiyoruz. Artık biz de Rize 
basını olarak diğer bölgelere gidip meslektaşlarımızla kucaklaş-
mak istiyoruz” dedi.

Anadolu Basın 
Buluşmalarına; Karadeniz 
Gazeteciler Federasyonu 
ve Ordu Gazeteciler Ce- 
miyet Başkanı - BİK Genel 
Kurul Üyesi Erdoğan Eri- 
şen,  Doğu Anadolu Ga- 
zeteciler Federasyonu 
Başkan Vekili ve Malatya 
Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Vahap Güner, 
Anadolu İnternet Gazeteci- 
leri Federasyonu Başkanı 

Arif Kurt, Gaziantep Basın Cemiyeti Başkan Yardımcısı Mustafa Teke, 
Kilis Basın Cemiyeti Başkanı Abdullah Alpdağ, Ege Gazeteciler 
Federasyonu ve Muğla Büyükşehir Gazeteciler Cemiyeti  Başkanı 
Cem Kaytan, Diyarbakır Medya Derneği Başkanı Mesut Fidançiçek, 
Mersin İnternet Gazeteciler Derneği Başkanı Vahap Şehitoğlu, 
Nazilli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ümit Özmen, Siirt Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Atilla Durak, Batman Gazeteciler Derneği Baş- 
kanı Ercan Atay, Şırnak Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Halil Azizoğlu 
ile konuk cemiyetlerin yöneticileri katıldı. 

RİZE’DE BASIN BULUŞMASI
Güneydoğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu (GGF) öncülüğünde, GGF başkanı Mehmet Çelik’in (Mardin) girişimleriyle, Rize Aktif Gazeteciler Derneği 
iş birliğiyle başkan Mustafa Bayrak’ın ev sahipliğinde gerçekleşen, Rize Valiliği’nin destek olduğu  organizasyon, Ağustos ayının ilk günlerinde gerçekleşti.
Ağırlıklı olarak Güneydoğu bölgesinden, son günlerde kavurucu sıcakların etkili olduğu yerlerden Rize’ye gelen cemiyet başkanları ve yöneticileri, Rize’de 
dört gün boyunca yağışlı ortamda serinlediler!.. Rize ili; “yağmurun ve çayın başkenti” unvanlarıyla anılıyor. Rize’nin çayı, yağmuru, doğası ve misafirper-
verliğiyle gazetecileri buluşturduğu bu etkinlik, Anadolu basını için hem mesleki hem de insani bağların pekiştiği anlamlı bir buluşmaya dönüştü...

Rize buluşmasından fotoğraf kareleri...

HABER MERKEZİ
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TÜRKiYE’NiN ENERJiSi YEŞiL DÖNÜŞÜMDE

Türkiye enerji politikalarında tarihi bir eşiği daha geride bıraktı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın 1 Ağustos 2025 tarihli verilerine göre, ülkenin 

toplam elektrik kurulu gücü 119 bin 632 megavata ulaşırken, bunun 72 bin 826 megavatı yenilenebilir kaynaklardan sağlandı. Böylece Türkiye’de yeni-

lenebilir enerjinin toplam elektrik kapasitesindeki payı yüzde 60,9’a yükselerek bugüne kadar ulaşılan en yüksek seviyeye çıktı. Hidroelektrik, güneş 

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı’nın 1 Ağustos 
2025 tarihli verilerine göre, 
Türkiye’nin toplam elektrik 
kurulu gücü 119 bin 632 
megavata ulaşırken, bunun 
72 bin 826 megavatını yeni-
lenebilir enerji kaynakları 
oluşturdu. Böylece yenile-
nebilir enerjinin Türkiye’nin 
elektrik kapasitesindeki 
payı yüzde 60,9’a yükselmiş 
oldu.

En Büyük Pay 
Hidroelektrikte

Yerli ve temiz kaynaklara 
dayalı üretimi önceleyen 
Türkiye, elektrik üretiminde 
baraj, güneş, rüzgar, biyo-
kütle ve jeotermal gibi yeni-
lenebilir enerji kaynaklarına 
verdiği önemi her geçen 
gün artırıyor. Bu kaynaklar 
arasında en büyük payı 32 
bin 291 megavat ile hidroe-
lektrik santraller (barajlar) 
oluşturuyor. Güneş enerjisi 
ise 22 bin 937 megavat ile 
ikinci sırada yer alıyor.

Güneş ve Rüzgar 
Yükselişe Geçti

Rüzgar enerjisi 13 bin 465 
megavat kapasiteye ulaşarak 
dikkat çekerken, biyokütle 2 
bin 399 megavat, jeotermal 
ise 1.734 megavat ile toplam 
yenilenebilir enerji gücüne 
katkı sunuyor. Bu tablo, 
Türkiye’nin son yıllarda 

çevreci ve sürdürülebilir bir 
üretim modeline yöneldiğini 
gösteriyor.

Uzmanlar, yenilenebilir 
enerjinin payındaki bu yük-

selişi Türkiye’nin enerji ba-
ğımsızlığı açısından önemli 
bir adım olarak değerlendi-
riyor. Hem enerji ithalatını 
azaltmak hem de karbon 
emisyonlarını düşürmek 
amacıyla yapılan bu yatırım-
lar, uzun vadede ekonomik 
ve çevresel faydalar sağlaya-
cak nitelikte.

2053 Net Sıfır 

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı’nın öncülüğünde 
sürdürülen bu dönüşüm, 
Türkiye’nin 2053 net sıfır 

-
rudan örtüşüyor. Yetkililer, 
yerli ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının desteklenme-
ye devam edeceğini ve elekt-
rik üretiminde dışa bağımlı-
lığın daha da azaltılmasının 

20 Yılda 4,5 Katlık Artış
Geçmişe bakıldığında, 
Türkiye’nin bu alandaki 
performansı göz kamaştı-
rıcı. 2024 Mayıs ortasında 
yenilenebilir enerji kurulu 
gücü 63.502 MW iken pay 
%57,6’ydı; bu oran 2025 
Mayıs itibarıyla 72.492 MW 
ve %60,8 değerine çıktı. 
Daha da geriye gidildiğin-
de, 2005 yılında toplam 
yenilenebilir kurulu güç 
yalnızca 12.906 MW iken, 
bugün yaklaşık 4,5 kat 
artışla 72.492 MW’a ulaşmış 
durumda. Enerji piyasası 
analizlerine göre, 2023’te 
elektrik üretiminde yeni-
lenebilir kaynakların payı 
%56 iken, bu oran 2025 

Haziran itibarıyla %60’lara 
çıktı. Dünya ortalaması olan 
%46,4’ün üzerinde seyreden 
bu oran, Türkiye’yi yenile-
nebilir enerji kullanımında 
öne çıkarıyor. Özellikle 
güneşin payının %19,2 ve 
rüzgarın payının %11,3’e 
yükselmesi, her iki kaynağın 
da performansının yıl içinde 
görülen zirve değerleri yan-

Elektrik Arzında
Güneş ve Rüzgarın Gücü

Yenilenebilir kaynaklar-
daki bu büyüme, sadece 
kurulu güçte değil, elekt-
rik üretiminde de etkisini 
gösterdi. 2025’in ilk yarısın-
da güneş ve rüzgar ener-
jisinin elektrik arzındaki 
payı yüzde 30’u bulurken, 
doğal gazın payı yüzde 19’a 
kadar geriledi. Bu durum, 
Türkiye’nin enerji ithalatı-
nı azaltırken, çevre dostu 
politikaları güçlendirdiğini 
de gösteriyor.

120 Bin Megavat
Uzun vadede ise Tür-

büyük: 2035 yılına kadar 
rüzgar ve güneş enerjisi 
kapasitesinin 120 bin mega-
vata çıkarılması planlanıyor. 
Bu hedefe ulaşmak için 100 
milyar doları aşan yatırım 
yapılması bekleniyor. Enerji 
depolama sistemleriyle des-
teklenen bu strateji, Türki-
ye’nin enerji bağımsızlığı ve 
sürdürülebilirlik yolundaki 
kararlılığını ortaya koyuyor.      

         HABER MERKEZİ
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Bucak Susuz Köyü’nde dün ekmeklikte çıkan 
yangın eve ve ağıla sıçradı. Hayvanlar kurtarıl-
dı, evde maddi hasar oluştu.

Burdur'un Bucak ilçesine bağlı Susuz 
Köyü'nde, Gülsüm A.'ya ait evin bahçesindeki 
ekmeklikte çıkan yangın paniğe neden oldu. 7 
Ağustos Perşembe günü saat 14:00 sıralarında 
başlayan yangın, kısa sürede eve ve bitişiğindeki 

küçük bir ağıla sıçradı.
Olayın 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilme-

si üzerine bölgeye sağlık, jandarma ve Bucak 
Belediyesi İtfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekiplerinin hızlı müdahalesi sayesinde alevler 
kontrol altına alınarak söndürüldü. Ağılda 
bulunan hayvanlar yara almadan kurtarılırken, 
ekmeklik, ağıl ve evin bir kısmında maddi hasar 
meydana geldi.

Burdur’un Yeşilova ilçesinde bulunan ve 
“Türkiye’nin Maldivleri” olarak anılan Salda 
Gölü, bu kez unutulmaz bir nikâh törenine ev 
sahipliği yaptı.

Burdur’un Yeşilova ilçesinde bulunan ve 
“Türkiye’nin Maldivleri” olarak anılan Salda 
Gölü, bu kez unutulmaz bir nikâh törenine ev 
sahipliği yaptı. Doğal güzelliğiyle büyüleyen 
gölün kıyısında, Esra Altıntaş ve Samet Ozansoy 
çifti dünyaevine girdi.

Genç çiftin nikâhını, Yeşilova Belediye 
Başkanı Okan Kurd kıydı. Gölün masmavi 

suları ve beyaz kumsalları eşliğinde gerçekleşen 
tören, hem çift hem de davetliler için unutulmaz 
anlara sahne oldu.

Başkan Okan Kurd, nikâh merasiminde 
genç çifte mutluluklar dileyerek, “Böylesine özel 
bir anı, böylesine eşsiz bir doğada yaşamak hem 
çiftimiz hem de bizler için çok anlamlı. Esra ve 
Samet çiftimize bir ömür boyu sağlık, huzur ve 
mutluluk diliyorum” dedi.

Nikâh töreni sonrasında davetliler Salda 
Gölü’nün manzarası eşliğinde hatıra fotoğrafları 
çektirirken, çiftin mutluluğu gözlerinden 
okundu.

■ ŞADİYE ÜNAL

■ ŞADİYE ÜNAL

İmralı- Dolmabahçe-Oslo hattinda, milletten saklı verilen sözler gecikti-
rilince Şırnak ili sözde Halk Meclisi sözcüsü çıktı dedi ki;

"Kentte bulunan devletin tüm kurumları bizim için meşrutiyetini 
kaybetmiştir. Bu şekliyle devletin hiçbir atanmışı bizi yönetemeyecektir. 
Bundan sonra halk olarak öz yönetimimizi esas alarak, demokratik temelde 
yaşamımızı inşa edeceğiz. …Öz savunmamızı gerçekleştireceğiz. Kentimizi 
de kendimizi de biz yöneteceğiz. " 

  Devlet ne yaptı buna karşılık? Elebaşlarını tutuklattı. Bazılarını görev-
den aldı. Sonra da “Oralarını Özel Güvenlikli Bölgeler ilan ettim” dedi. 
“Olağanüstü hal”, “Sıkıyönetim” diyemediği için böyle dedi. 

  Özerklik,  sözlükte; “Muhtariyet” demek. “Ayrı bir yasaya bağlı olarak 
kendi kendini yönetmek” demek. Üniter devleti tanımamak, merkezi yöne-
timden ayrılmak demek. Bu olduğunda ayrı mahalleri olacak. Bayraklarını 
dikecekler. Maddi manevi hendekler kazılacak o bölgeye. Giren çıkan 
sorgulanacak. Kapalı devre hayat dayatılacak içeridekilere. Zihinler kirala-
nacak, beyinler yıkanacak. Bindirilmiş kıtalar, kurşun askerler yetiştirilecek. 
Emniyet ve güvenlik onlara teslim edilecek. Önce özerk, sonra da devlet 
olacaklar. Hesap, plan o… Şeyh Sait’e, Seyit Rızaya aynısı yaptırılmak 
istenmişti geçmişte…

Akil hocaları olacak tabi bir de. BM barış gücü devreye girecek. AB 
müktesebatı, Kopenhag kriterleri, İkiz yasalar denecek. İmza koydunuz, 
“toplumların kendi geleceklerini tayin hakkı var” denecek. Referandum 
yapılması istenecek. Bildiğimiz yabancısı olmadığımız oyunlar bizim için.  
Bu yolla  vatan toprağı  elden çıkacak. Bize de, torunlarımıza da yetecek 
bitmeyecek bir savaşın içinde boğuşurken biz, kaynaklarımıza konacaklar.  
“Biz bu politikalara “ümmet yararı diyerek destek çıkmıştık” diyenler oturup 
düşünsünler bunu neye destek çıktıklarını.

***
Özerklik isteyenler kadar cesur açık olmasalar da buna yol veren 

başkaları da var. 
 “Vatan seccademi serdiğim yerdir” deyip, devleti “İslami” görmedikle-

ri için ona düşman olanlar. 
“Vatanım yeryüzü, milletim insanlık” deyip Türk toprağını vatandan 

Türk insanını insandan saymadığı için devlete düşman olanlar.
  Bir kısım daha var ki onlar da; Onlar da vatanı “Hasan’ın anası” olarak 

görenler. Hayli de yekun tutmaktalar bu saftakiler. Fıkra şöyle; 
Komutan sormuş Hasan’a;
- De bakalım, vatan nedir?
- Anamdır komutanım.
-Aferin almış Hasan. 
-Sıradakine gelmiş sıra;.
Sen de bakalım bir de ne imiş vatan?
-“Hasan’ın anasıymış” komutanım demiş o da. 
Bir gurup daha var ki vatan konusunda;
“Biz bu vatanı karşılıksız sevdik” diyenler. 
Birileri onun nimetlerinden istifade edebilsinler diye onun yükünü 

omuzlayanlar.
Nimetinden habersiz sadece külfetini üstlenenler. 
Vatandaşlık görevi onların boyunlarına borç bu devirde.
Adresleri önlerinden elleri kınalanarak davullarla, dualarla uğurlandıkla-

rı ama aynı şekilde dönemedikleri al bayrağa sarılı tabutların önüne konul-
duğu sıvası yarım, çatısı akan evler.

Mehmetler.., Hasanlar.., Aliler…! Analarının atalarının dualarıyla ayakta-
yız. “Vatanı sevmek boylu boyunca, sizde bir türlü, bizde bir türlü”. Böyle 
bizde işte ; 

Güvenlikli alan mı kaldı memlekette?
            Ankara Ağustos 2015 (On yıl önceki yazı)

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
GÜVENLİKLİ BÖLGE /

BÖLGE GÜVENLİĞİ

Susuz Köyü’nde ekmeklikte başlayan
yangın eve ve ağıla sıçradı!..

BUCAK’TA YANGIN PANİĞİ!



Burdur kamuoyunda son gün-
lerde yaşanan siyasi tartışma-
lar, AK Parti Burdur Milletve-
kili Adem Korkmaz ile Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz’in açıklamalarıyla 
yeni bir boyut kazandı.

AK Parti Milletvekili Adem 
Korkmaz, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, 
Burdur’un gündeminin sığ 
tartışmalarla meşgul edilmesin-
den duyduğu rahatsızlığı dile 
getirdi. Siyasetçilerin birbirine 
karşı daha centilmen olması 
gerektiğini vurgulayan Kork-
maz, meclis çatısı altındaki sert 
üslubun ve özellikle kadın mec-
lis üyelerine yönelik tutumların 

demokrasiye zarar verdiğini 

Korkmaz açıklamasında, 
“İlimizin gündemini sığ tar-
tışmalarla meşgul ederek 
vatandaşlarımızın umutlarını 
törpülemeye hiç kimsenin hakkı 
yoktur. Enerjimizi kavgaya değil 
çözüme harcamalıyız” ifadeleri-
ne yer verdi.

Bu açıklamaya Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz’den sert bir yanıt 
geldi. Ercengiz, Korkmaz’ın 
“üst perdeden ayar verdiğini” 
belirterek, mecliste yaşanan tar-
tışmaların sorumlusunun kendi 
partilerine ait üyeler değil, AK 
Parti grubunun davranışları 

olduğunu savundu. Başkan 
Ercengiz, “Kendi il başkanınızın 
tahammülsüzlüğüne ve meclis 
üyelerinizin provokasyonlarına 
ses etmiyorsanız bu topa hiç 
girmeyiniz. Kenti ilgilendiren 

sorun. Gece gündüz demeden 
bu kent için çalışıyoruz” diyerek 
Korkmaz’a tepki gösterdi.

Ercengiz ayrıca, yeni yapıl-
ması planlanan TOKİ konutla-
rıyla ilgili altyapı sorunlarına 
dikkat çekerek, bu gibi konu-
lara çözüm odaklı yaklaşılması 
gerektiğini vurguladı ve tartış-
malar yerine kent sorunlarına 
odaklanma çağrısında bulundu.

Kadriye ÇETİN

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, son 
günlerde Burdur kamuoyunda sıkça tartışılan 
bazı konulara ilişkin dikkat çeken bir açıklama 
yaptı. 

Sosyal medya hesabı üzerinden Burdurlula-
ra seslenen Başkan Alagöz, belediyelerin yerel 
yönetimlerdeki rolüne ve son yıllarda merkezi 
hükümet tarafından yetkilerinin azaltılmasına 
sert eleştirilerde bulundu. Başkan Alagöz, beledi-
yelerin halkın oylarıyla seçilmiş başkan ve meclis 
üyeleriyle faaliyet gösterdiğini hatırlatarak; yol, 
kaldırım, park, bahçe, mezarlık, sosyal tesisler ve 
imar planlaması gibi birçok konuda yerinde karar 
alma ve uygulama sorumluluğunun belediyelere 
ait olduğunu vurguladı.

Ancak son yıllarda bu yetkilerin merkezi hü-
kümet tarafından giderek daraltıldığını belirten 
Alagöz, özellikle imar planları konusundaki uy-

gulamalara dikkat çekti. Belediyelerin hatalı bul-
duğu bir imar planının, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından dayatılmasının 
doğru bir yaklaşım olmadığını belirten Başkan 
Alagöz, “Eğer merkezi hükümet her istediğini 
yerelde belediyelere rağmen yapacaksa, belediye-
lerin tüzel kişiliklerine son versin” ifadelerini kul-
landı. Alagöz açıklamasında, belediyelerin zaten 
kanunlarla belirlenmiş sorumlulukları olduğunu, 
bu nedenle yetkilerinin artırılması gerektiğini dile 
getirdi. Yerel yönetimlerin güçlenmesinin demok-
rasinin gelişmesine katkı sağlayacağını ifade eden 
Başkan, merkezi müdahalelerin ise demokrasiyi 
zedelediğini savundu.Başkan Alagöz açıklaması-
nı, “Velhasıl kanaatim odur ki, yerel yönetimlerin 
güçlenmesi demokrasinin gelişmesine, merkezi 
hükümetin yerel yönetimlerin yetkilerini gasp 
etmesi demokrasinin yara almasına sebep olacak-
tır” sözleriyle tamamladı.      Şadiye ÜNAL

Burdur Devlet Hastanesi Diyaliz Ünite-
si’nde geçtiğimiz yıl yaşanan ve teknik bir 
hatadan kaynaklandığı düşünülen trajik 
olayla ilgili Genel Sağlık-İş Sendikası Bur-
dur Şubesi’nden dikkat çeken bir açıklama 
geldi. 

Sendika yönetimi, kamuoyunu derinden 
sarsan bu olayın ardından görev yapan 
sağlık emekçilerinin yaşadığı duygusal 
yıkıma ve özverili çabalarına değinerek hem 
teşekkürlerini hem de taleplerini kamuoyuy-
la paylaştı.

“Aile gibiyiz, kayıplar derinden sarstı”
Açıklamada, diyaliz ünitesinde çalışan 

sağlık personeli ile hastalar arasında oluşan 

gün düzenli olarak tedavi gören hastaların 
zamanla sağlık çalışanlarıyla adeta bir aile 
ilişkisi kurduğunu belirten sendika yöneti-
mi, yaşanan kayıpların sadece mesleki değil, 
aynı zamanda duygusal bir yıkım olduğunu 
aktardı. “Arkadaşlarımız geceleri uykusuz, 
gündüzleri gözyaşlarıyla geçirdi. O anları 
bizzat biliyoruz” ifadeleriyle personelin 
yaşadığı travmaya dikkat çekildi.

kayıpların büyümesini engellediği belirtilen 
açıklamada, sağlık yöneticilerine ve sahada 
görev yapan tüm sağlık çalışanlarına ayrı 
ayrı teşekkür edildi. İl Sağlık Müdürü Dr. 

Murat Erk başta olmak üzere, hastane yö-
neticilerinden nefroloji uzmanlarına, diyaliz 
hemşirelerinden 112 ekiplerine kadar birçok 
ismin olağanüstü gayret gösterdiği vurgu-
landı. Söz konusu açıklamanın detaylarında,

“Bu süreçte Genel Sağlık-İş Burdur Şube 
Yönetimi olarak, arkadaşlarımızın yanın-
da durup destek olmaya çalıştık. Ayrıca 

hastalarımıza Allah’ tan rahmet, ailelerine 
ve sevenlerine de bir kez daha başsağlığı 
diliyoruz.

Burdur Kamuoyu bilmelidir ki;
Olay sonrası, devlet mekanizmasının 

hızla hareket etmesi, arkadaşların büyük 
çabası ve özverisi olmasaydı maalesef 

kaybımız facia boyutunda olabilirdi. Genel 
Sağlık-İş Burdur Şube Yönetimi olarak 
İlimiz Sağlık teşkilatındaki sıkıntıları, so-
runları her platformda çözümleriyle birlikte 
dile getiriyoruz. Üyelerimizle bürokratlar 
arasında köprü olmaya çalışıyoruz. Liya-
katli, makamının hakkını veren yöneticiler-
le Burdur Sağlık Hizmetlerinin kalitesinin 
daha da artacağına inanıyoruz. Olayın ger-
çekleştiği ilk andan itibaren hızla reaksiyon 
alıp hasta kaybının artmamasında önemli 
rol oynadıklarını düşündüğümüz; İl Sağlık 
Müdürü Dr. Murat ERK’ e, Kamu Hastane-
leri Başkanı Dr.Mevlüt YAMAN’ a, Kamu 
Hastaneleri Başkan Yardımcısı Abdullah 
Önder SAK’ a teşekkürü bir borç biliriz. Yine 

bu sürecin hastane ayağında; Yurtdışında 
olmasına rağmen ilk reaksiyonu alıp süreci 
idare eden Nefroloji Uzmanı Dr. Cüneyt 
AKGÖL, Doç.Dr. Kemal Yetiş GÜLSOY’ 

Serkan ÖZKAN’ a, Başhekim Yardımcısı 
Op.Dr. Burcu ANCIN ve Uzm. Dr. Muazzez 
ÖZSÖYLER’ e minnetimizi sunuyoruz. Yine 
o gün olağanüstü bir emek sarf eden diyaliz 
tekniker ve hemşire arkadaşlarımıza, tüm 
acil servis ekibine, hasta naklinde üstün bir 
başarıya imza atan cefakar 112 ekiplerine 
sonsuz saygı ve teşekkürlerimizi iletiyoruz. 

tekrar faaliyete geçmiştir. Ünitenin açılı-
şının geciktiğini düşünsek de süreçte çok 
büyük çaba sarf eden İl Sağlık Müdürlüğü ve 
yönetim kademesine, diyaliz ünitesinin tek-
rar düzenlenip faaliyete geçmesinde büyük 
özveri gösteren diyaliz ünitesi hemşire ve 
teknikerlerine şükranlarımızı iletiyoruz.

Son olarak Genel Sağlık-İş Burdur Şube 
Yönetimi olarak dürüst ve özveriyle ça-
lıştıklarına, bulunduğu makamın hakkını 
verdiklerine, Ulu önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ ün izinde olduklarına inandığımız 
her türlü idari kadro ve çalışanların yanın-
da olduğumuzu, bunun aksini yapıp küçük 
hesaplar peşinde koşan, çıkar için makamını 
kullananların da karşısında olduğumuzu bir 
kez daha belirtmek istiyoruz.” denildi.   

HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi Burdur Mil-
letvekili İzzet Akbulut, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamayla dik-

Son günlerde Burdur siyasetinde 
yaşanan gerilimlere değinen Akbulut, 
partisine ve partililere yönelik söylem-
lere sert tepki gösterdi.

Akbulut, açıklamasında Burdur’a 
geleceğini belirterek, “Bir milletveki-
li ben buradayken, benim partimin 
hiçbir üyesine üst perdeden cevap 
veremez. Herkes haddini bilecek!” 
ifadelerini kullandı. 

“Vekil pozisyonunda bir söz yok 
diye karışmadık. Yoksa kimse değ-
neksiz köy sanmasın, beni bilen bilir” 

diyen Akbulut, tavrının net olduğunu 
vurguladı. 

Açıklamasının sonunda “Yarın 
gündüz vakti cevap verilecektir had 
bilmeyenlere…” ifadelerine yer veren 
CHP’li vekilin sözleri, Burdur siya-
setinde yeni bir tartışma sürecinin 
habercisi olarak değerlendirildi. 

Akbulut’un bu sert açıklamaları, 

gerilimlerin daha da tırmanması-
na neden oldu. Partililer tarafından 
büyük destek gören bu çıkışın, Burdur 
siyasetinde dengeleri nasıl etkileyeceği 
ise merak konusu. Öte yandan gözler, 
Akbulut’un yarın yapacağı detaylı 
açıklamaya çevrildi.

E.Selcan TUNCEL
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■ ŞADİYE ÜNAL

■ HABER MERKEZİ

OSMANLI ORTA ÇAĞI SİYASETLERİNİN 
BALKAN HALKLARINCA KOLAYCA BENİMSENMESİ
Osmanlı Orta Çağ’ı, köylü kitleleri ve öteki halk kesimleri açısından, Batı 

aristokrasisi hâkimiyetine tercih edilen özellikler ve ayrıcalıklar taşımaktadır. Batı 
ülkelerinde köylü kitleleri üzerindeki esasen vergilere dayanan artık ürün yağması, 
yani feodal sömürü Osmanlı’nın uyguladığından kat kat fazla ve ağır ki, Hıristiyan 
köylü kitleleri Türk hâkimiyetini tercih etmektedir. Osmanlı yayılması ve yerleşmesi 
özellikle Balkanlar coğrafyasında nispeten kolay olmuştur.  

Ermeni kökenli Marksist Sovyet siyaset ve devlet adamı B. A. Boryan’ın Erme-
nistan, Uluslararası Diplomasi ve SSCB adlı dev eserinde saptadığı Rumeli ve 
Balkanlar’da Osmanlı’nın uyguladığı feodal ekonomi ve siyasetlerle Hıristiyan 
devletlerin feodal düzenleri arasındaki derin farklılıkları, Osmanlı Beyliği’nin 
başındaki Osman Bey ile kayınpederi Şeyh Edebali arasındaki bir söyleşide de 
görüyoruz. Osman Bey kayınpederine görüşlerini ve saptamalarını şöyle anlatıyor: 
“İstanbul’un Bizans’ı frengin karanlık dünyasından kopup geldi. Ama, oranın 
kölelik düzenini burada tutturamadı. Tutturamayınca da ‘Toprak Allahın, impara-
tor kâhya, köylü kiracı’ demek zorunda kaldı. Latin İstanbul’u basıp alınca impara-
torun hür köylüleri, Frenk düzeninin nasıl bir bela olduğunu görüp anlamıştır. Bu 
düzen, köylüyü köle etmeğe dayanır. (Burada Osman Bey, Frenk’ düzeninin köylüyü 
köle etmeye dayanmasında ifade ettiği “kölelik” ser�ik anlamında kullanmamak-
tadır. Feodal toplumda köylü zaten serf, yani toprak kölesi durumundadır. Burada 
belirtilen köle, kölelik düzeninin kölesi, yani meta seviyesindeki köle…) Kim ister 
köle olmayı? Demek hür kişileri köle etmek köle tutmak için zorlayacaksın aralıksız! 
Zorlarken zorlarken n’olur adam? İnsanlıktan çıkar. İşte bu sebepten Frenk adamı, 
say ki, kuduz canavardır. Kahpedir, kıyıcıdır, Allahı maldır, dini imanı soymaktır. 
Irzı, namusu, utanması, acıması, sözü, yemini hiç yoktur. Bunalırsa insan eti yer, 
Bizans köylüsü kabul etmez bu rezilliği… Uçlara yerleştirilmiş Hıristiyan Türklerse 
hiç yanaşmazlar köleliğe… ‘Suyun akarı’ dediğim, işte budur. Bu yöneliş çok adam 
istemez! Kalabalıkları biriktirip köylünün başına musallat etmek zorunda değilsin. 
O zaman kadar hiç görmediği, bilmediği bir düzeni götürüp Bizans köylüsünü 
şaşırtıp ürkütmek de yok! Köleliğe karşı, Frenk soygununa, zulmüne, ırz düşmanlığı-
na karşı biz hoşgörü, dayanışma, can, ırz, mal güvenliği sağlayacağız (istimalet/FÖ) 
Alınteriyle çalışanlar bizden yana olacak ister istemez…” (*134)

Boryan 1453 olayını, “Ermenilere yönelik hiçbir zulme yol açmamıştır; (…) Tam 
tersine, tarihsel kaynaklar, Mehmet’in Ermenileri sevdiğini ve Ermeni milletini 
devlet için yararlı bir öğe olarak gördüğünü, tebaasına insancıl yaklaştığını, 
tecrübelerine ve mali işlerdeki bilgilerine saygı duyarak Ermeni zanaatkâr ve 
tüccarları İstanbul’a davet ettiğini yazmaktadır.” ifadeleriyle anlatır. (*135)

Kaynaklar:
(*134) Fatih Özcan, Orta Asya’dan batıya (Maveraünnehir’e) kayan Türk tarihi- 

(Türk Orta Çağı Maveraünnehir/Çay Ardı’nda Türkler) https://www.academia.e-
du/126191406/_ARSLANLARLA_CEYLANLAR_-
DOSTTUR_KUCAĞIMIZDA_BARIŞI 

(*135) B. A. Boryan, Ermenistan, Uluslararası Diplomasi ve SSCB, Çev. 
Mehmet Perinçek, Kaynak yayınları

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı -Balkanlar’da Türkler)-72

GÜNDEM

Vali Tülay Baydar Bilgihan, beraberindeki 
heyetle birlikte Yukarı Pazar ve Ulu Cami 
çevresinde incelemelerde bulundu. Ziyarete 
Vali Yardımcısı Ökkeş Furkan Karakurt, 
Kültür ve Turizm İl Müdürü Mustafa Tokat, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğ-
rul Arıcan ve Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Kürşat Tuncel de katıldı.

Bölgenin mevcut durumu hakkında yetkili-
lerden bilgi alan Vali Bilgihan, incelemeler 

sırasında çevredeki esnafla da bir araya geldi. 
Esnafla samimi bir sohbet gerçekleştiren Vali 
Bilgihan, Yukarı Pazar ve Ulu Cami çevresinin 
tarihi ve kültürel dokusunun korunmasına 
yönelik yapılabilecek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundu.

Vali Bilgihan, Burdur’un köklü geçmişine 
sahip bu önemli bölgesinin yaşatılması ve 
gelecek nesillere aktarılması için kamu kurum-
larının iş birliği içinde çalışmaya devam edece-
ğini vurguladı.

Eyyam-ı Bahur sıcaklarının 
ikinci dalgası 10 Ağustos’tan 
itibaren Burdur dahil tüm 
Türkiye’yi etkisi altına alacak.

Burdur dahil tüm Türkiye'de 
etkili olan "Eyyam-ı Bahur" 
sıcaklarının yeni dalgası geliyor. 
Özellikle 10 Ağustos’tan itibaren 
tüm Türkiye'yi etkileyeceği ve ilk 
dalga kadar yoğun olmasa da 
sıcaklıkların yeniden mevsim 
normallerinin üzerinde seyrede-
ceği öngörülüyor.

Haziran ve Temmuz ayların-
da Burdur'da yağış miktarının 
uzun yıllar ortalamasına göre 
oldukça düşük olması, bölge 
genelinde kuraklığa neden 
olduğu ifade ediliyor.

Sıcak hava dalgası boyunca 

özellikle tarım alanlarında sulama 
ihtiyacının artması bekleniyor. 
Yetkililer, su kullanımında 
tasarruflu ve dikkatli olunmasını 
öneriyor

Vatandaşların, özellikle öğle 
saatlerinde dışarıda uzun süre 
kalmamaları, bol su tüketmeleri 
ve serin ortamda kalmaları 
öneriliyor.

Sıcak havaların günlük 
yaşamı zorlaştırdığını belirten 
Burdurlu bir vatandaş, “Gerçek-
ten çok bunaltıcı. Gündüz dışarı 
çıkmak zorunda kalanlar için çok 
zor. Evde de serinlemek artık 
neredeyse imkânsız hale geldi. Bu 
yıl sıcaklar bir türlü geçmek 
bilmiyor” diyerek durumun 
zorluğunu dile getirdi.

Vali Bilgihan’dan Yukarı Pazar ve Ulu Cami Çevresine;

YAKIN İLGİ

Vali Tülay Baydar Bilgihan, kentin tarihî dokusunu koruma çalışmaları kapsamında Yukarı Pazar 
ve Ulu Cami çevresinde incelemelerde bulundu. Vali Yardımcısı Ökkeş Furkan Karakurt, Kültür ve 
Turizm İl Müdürü Mustafa Tokat, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Arıcan ve 
Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel’in de eşlik ettiği ziyarette, bölgenin mevcut 
durumu değerlendirildi. Çevredeki esnafla da bir araya gelen Vali Bilgihan, bölgenin tarihi ve 
kültürel mirasının korunmasına yönelik atılabilecek adımlar üzerine fikir alışverişinde bulundu.
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